

PROV.

Městský úřad Kyjov

Doručeno: 30.06.2022 10:44:05

Č.j.: OOP63203/22/

listy: 1 přílohy: 0



muk yvp22j 00hw2

Město Kyjov  
Masarykovo náměstí 30/1  
697 01 Kyjov 1

Vážená paní, Vážený pane  
Dobrý den,

Má město Kyjov v Jihomor. Kraji na svém seznamu nějaké zapsané kulturní historické památky chráněné dědictvím Unesco o které se příp. jedná a kolik jich město má a od kdy tyto kulturní památky byly zapsány. Kdo je aktuálně pronajímatel Domu kultury, má městský úřad uzavřený smluvní vztah s pronajímatelem žádám městský úřad o poskytnutí dokumentu smlouva o nájmu, jaká je cena/Kč nájmu nebytových a bytových prostor v majetku města Kyjov.

Žádám poskytnout Řád veřejného pohřebiště jaká je cena za m<sup>2</sup>/Kč/vč. DPH%, pronajmutí hrobového místa na jak dlouho je s nájemcem podepsána smlouva o nájmu hrobového místa. Žádám o poskytnutí souhlasné stanovisko k provozování veřejného pohřebiště. Přiložte k Vaší písemné odpovědi kopii také tohoto-mailu na důkaz o jeho doručení Vám.

Jaké má město Kyjov aktuálně největší uzavírky s nejdelší dobou uzavírky a žádám o poskytnutí souhlasná stanoviska, vyjádření z roku 2021, 2022 od Police České republiky DI Dopravní inspektorát.

S pozdravem

Odesláno z aplikace Pošta pro Windows



Bez virů. [www.avast.com](http://www.avast.com)



## MĚSTSKÝ ÚŘAD KYJOV

ODBOR MAJETKOPRÁVNÍ  
MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 30, 697 01 KYJOV  
tel.: 518 697 411  
e-mail: urad@mukyjov.cz

Sp. zn.: OOP13053/2022/264  
Č.j.: OM64013/22/264  
Ev.č.: IN 15/2022

Vyřizuje: Mgr. Hana Margetiková  
Tel.: 518 697 481  
e-mail: h.margetikova@mukyjov.cz

Kyjov: 04.07.2022

### **Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Vážený pane,

dne 29.6.2022 byla Městskému úřad Kyjov doručena Vaše žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“). Ve své žádosti požadujete sdělení následujících informací, které jsme pro přehlednost očíslovali:

- 1. Má město Kyjov v Jihomor. Kraji na svém seznamu nějaké zapsané kulturní historické památky chráněné dědictvím Unesco, o které se příp. jedná a kolik jich město má a od kdy tyto kulturní památky byly zapsány.*
- 2. Kdo je aktuálně pronajimatel Domu kultury, má městský úřad uzavřený smluvní vztah s pronajimatelem. Žádám městský úřad o poskytnutí dokumentu smlouva o nájmu.*
- 3. Jaká je cena/Kč nájmu nebytových a bytových prostor v majetku města Kyjov.*
- 4. Žádám poskytnout Řád veřejného pohřebiště.*
- 5. Jaká je cena za m2/Kč/ vč. DPH%, pronajmutí hrobového místa.*
- 6. Na jak dlouho je s nájemcem podepsána smlouva o nájmu hrobového místa.*
- 7. Žádám o poskytnutí souhlasné stanovisko k provozování veřejného pohřebiště.*
- 8. Příklad k Vaši písemné odpovědi kopii také tohoto-mailu na důkaz o jeho doručení Vám.*
- 9. Jaké má město Kyjov aktuálně největší uzavírky s nejdelší dobou uzavírky.*
- 10. Žádám o poskytnutí souhlasná stanoviska, vyjádření z roku 2021, 2022 od Police České republiky DI Dopravní inspektorát.*

V souladu s § 4a zákona č. 106/1999 Sb. Vám sdělujeme požadované informace k následujícím bodům žádosti:

1. Seznam všech chráněných památek včetně požadovaných údajů je obsažen v „Památkovém katalogu“, který spravuje Národní památkový ústav a naleznete ho na internetu na tomto odkazu: [Památkový Katalog \(pamatkovykatalog.cz\)](http://pamatkovykatalog.cz)
2. Dům kultury provozuje příspěvková organizace města Kyjova, která se jmenuje Městské kulturní středisko Kyjov. Organizace má budovu svěřenu k hospodaření zřizovací listinou dle zákona č. 250/2000 Sb. Žádná nájemní smlouva tedy uzavřena není.
3. Město Kyjov pronajímá desítky nebytových prostor k různým účelům. V důsledku toho je také velké rozmezí výše nájemného a to od 135,-Kč/m2/rok až po 2.900,- Kč/m2/rok. Nájemné v městských bytech činí 56,-Kč/m2/měsíc.
4. Viz odkaz na webové stránce města: [Veřejná pohřebiště: Kyjov \(mestokyjov.cz\)](http://mestokyjov.cz)
5. Ceník zasíláme přílohou.
6. Základní doba činí 10 let – více v Řádu veřejných pohřebišť, který naleznete také pod odkazem [Veřejná pohřebiště: Kyjov \(mestokyjov.cz\)](http://mestokyjov.cz)
7. Souhlas k provozování pohřebiště zasíláme přílohou.
8. Kopie Vašeho e-mailu přílohou.
9. Uzavírka ulice Svatoborská od 20.6.2022 do 20.8.2022, souhlas Policie ČR v příloze.

K bodu 10 žádosti Vám sdělujeme, že souhlasná stanoviska a vyjádření Policie ČR byla v požadovaném období vydána k desítkám různých situací na místních komunikacích (uzavírky, dopravní omezení, překopy, přeložky, zvláštní užívání komunikace). Tyto dokumenty jsou zařazeny každý v příslušném správním spisu a jejich dohledání bude spojeno s administrativní prací v řádu několika hodin. V případě zájmu žadatele budou náklady na dohledání informací předběžně vyčísleny a až po odsouhlasení úhrady nákladů žadatelem budou údaje shromážděny a poskytnuty.

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. b) zákona č. 106/1999 Sb. Vás tímto Městský úřad Kyjov **vyzývá** k upřesnění, jaké informace jsou požadovány pod bodem 10.

Neupřesní-li žadatel žádost do 30 dnů ode dne doručení výzvy, rozhodne Městský úřad Kyjov o částečném odmítnutí žádosti v bodě 10.

S pozdravem

**Mgr. Markéta Pírková**  
vedoucí odboru majetkoprávního